
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КИРИШСКИЙ РАЙОН" 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16. 05.97 5
о т __________________ № ____________________

г.Кириши

1 Г  1
О создании муниципальных 
учреждений образования

О / £/«- ff ' £

_ |

На основании статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации и в 
соответствии с Законом Российской Федерации “Об образовании” 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальные учреждения образования согласно прилагаемому 
перечню (приложение 1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и комитету по 
образованию выступить учредителями создаваемых муниципальных учреждений 
образования.

3. Наделить создаваемые учреждения образования имуществом на. нраве 
оперативного управления.

4. Комитету по образованию передать со своего баланса на баланс 
создаваемых учреждений образования необходимые для их деятел. мости 
оборудование и инвентарь.

5. Назначить руководителей создаваемых учреждений образования со. таено 
личным заявлениям в соответствии с прилагаемым перечнем.

6. Вновь назначенным руководителям муниципальных учреждений 
образования:

6.1. Зарегистрировать в установленном законодательством поядке 
муниципальные учреждения образования согласно приложению.

6.2. Подготовить и представить на утверждение главы администрации 
штатное расписание, положения об оплате труда и материальном стимулировании 
соответствующих муниципальных учреждений образования.



Приложение

к постановлению от
16.05.97 М?5

С П И С О К
. ;  i  .1 1 1 *-..

учреаденил образования
муниципального образования "Киршпский район"

;

п/п Наименование
учреждений образования Руководители

1 . Муниципальное общеобразовательное 
учреждение "Киришская средняя 
школа 'A I "

2. Муниципальное общеобразовательное 
учреждение "Киришская средняя 
школа Я 2"

3 .  Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Киришская средняя 
школа А 3"

4 .  Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Киришская средняя 
школа Л 4"

3 .  Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Киришская средняя 
школа А 6"

G. Муниципальное общеобразовательное 
учреждение "Киришская средняя 
школа Г) 7"

7 .  Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Киришская средняя 
школа А 8"

8 .  Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Будогощскзя средняя 
школа"

С. Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Глакевская средняя школа"

10. Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Пчевская средняя школа"

11. Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Киришская средняя 
школа Я 9"

12. Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Пчеваднская средняя 
школа

13. Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Кусинекая средняя школа"

.14. Муниципальное общеобразовательное 
учреадение "Тихорицкзя начальная 
школа"

Храмова
Людмила Иладишировна

Голубева 
Зоя Долкектозна

Григорьева
Надежда Сергеевна

Савельева 
Татьяна Николаевна

Бабич
Андрей Степанович 

Маньжова
Клена Глзди..шровна

Савин
Александр "тепанович 

Федотова
Тамара Михайловна 

Емельянов
Геннадий Михайлович 
Евсеев
Николай Иванович 
Графов
Зладилир Митрофанович 

Бажанов
Геннадий Георгиевич 

Колосов
Евгений Георгиевич 
Петрова
Тамара Павловна

)>



15. Муниципальное общеобразовательное Соколова
учреадение "Мото/.о во кая малокомплект- Евгения Николаевна 
ная начальная школа"

16. Муниципальное еецеебрээ© учреадение Золотарев 
дополнительного образования "Киришская Владислав Алексеевич 
детско-юношеская спортивная школа"

17. Муниципальное учреждение дополнительного Кузьмина 
образования "Киршпский Дворей творчества Татьяна Константиновна 
юных

18. Муниципальное обрэзовательно-воспитатель- Шаркова
ное учреадение "Будогощский детский Марик Павловна
дом смешанного типа"

19. Муниципальное образовательное учреждение 
Тлажевский ясли-сад ]ё 14""Дураблик*

20. Муниципальное образовательное учреадение 
"Кусинский ясли-сад Л 20"

21. муниципальное образовательное учреадение 
"Пчевский ясли-сад 'А 15"

22. Муниципальное образовательное учреадение 
"Киришскии ясли-сад И 5 "Тополек’’

Давыдова
Татьяна Александровна 
Щипина
Галина Григорьевна
^ оржиева 

лара Кимовна
Селезнева
Ольга Валентиновна

23. Муниципальное образовательное учреждение 
"Киршпский ясли-сад Js 27 "Золотая рыбка"

24. Муниципальное образовательное учреждение 
"Киришскии ясли-сад й 4 "Кораблик"

25. Муниципальное образовательное учреадение 
"Киришскии ясли-сад J* 23 "Айболит"

26. Муниципальное образовательное учреадение 
"Киршпский ясли-сад 22 "Колобок"

27. Муниципальное образовательное учреадение 
"Тихорицкил ясли-сад А 10"

28. Муниципальное образовательное учреадение 
"Киршпский ясли-сад й 25 "Мишутка"

29. Муниципальное образовательное учреадение 
"Киршпский ясли-сад & 24 "Ладушки"

30 . Муниципальное образовательное учреадение 
"Киришскии ясли-сад J* 6 "Солнышко"

31 . Муниципальное образовательное учреадение 
"ъудогощекий ясли-сад А 12 "Колосок"

иципальное образовательное учреждение 
некий ясли-сад № I I "

льное образовательное учреадение 
й ясли-сад А 23 "Чебурашка"

Миронова
Марина .Эдуардовна 
Иванова
Злена Михайловна 
Воробьева
Татьяна Николаевна 
Лапухова
Людмила Владели ровна 
Н.ышшкова
Ольга Владимировна 
"лупина

Галана Владимировна 
Павлова
Галина Петровна 
Вяткина
Раиса Александровна
Некрасова 
Любовь Афанасьевна
Маак
Валентина ">едоровна
Лошкарева
Зоя Владимировна


